
УКРАЇНА
САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету селищної ради
 від 28 червня 2024 року № 1035 «Про утворення комісій щодо встановлення факту

здійснення догляду за особою, яка потребує цього догляду та встановлення інших фактів з
питань, що порушуються за заявою військовозобов’язаних та військовослужбовців»

Керуючись  статтями  34,  59   Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в
Україні»,  статтею 26 Закону України  «Про військовий обов’язок  і  військову службу»,
Правилами  перетинання  кордону  громадянами  України,  затвердженими  постановою
Кабінету Міністрів України від 27.01.1995 року № 57,  та враховуючи лист Головного
управління національної  соціальної сервісної служби в Одеській області  від 17.11.2022
року № 287, з метою встановлення факту догляду за особою, яка потребує цього догляду,
та встановлення інших фактів з питань, що порушуються за заявою військовозобов’язаних
та військовослужбовців виконавчий комітет Саратської селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Внести до рішення виконавчого комітету Саратської селищної ради від 28 червня
2024 року № 1035 «Про утворення комісій щодо встановлення факту здійснення догляду
за  особою,  яка  потребує  цього  догляду  та  встановлення  інших  фактів  з  питань,  що
порушуються за заявою військовозобов’язаних та військовослужбовців» такі зміни:

1.1.  Додаток  1  до  рішення  викласти  у  новій  редакції,  згідно  додатку  до  цього
рішення.

2.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  керуючого  справами
(секретаря) виконавчого комітету селищної ради Тодорова М.І.

Селищний голова                                                                   В.Д. Райчева

21 серпня  2025 року 

№  1656



   
Додаток 
до рішення виконавчого комітету 
Саратської селищної ради 
від 21 серпня 2025 року 
№ 1656

Нова редакція Додатку 1 до рішення виконавчого комітету селищної ради 
від 28 червня 2024 року № 1035 «Про утворення комісій щодо встановлення факту

здійснення догляду за особою, яка потребує цього догляду та встановлення інших фактів з
питань, що порушуються за заявою військовозобов’язаних та військовослужбовців»

СКЛАД
комісій щодо встановлення факту здійснення догляду за особою, яка

потребує цього догляду та встановлення інших фактів з питань, що порушуються   за
заявою військовозобов’язаних та військовослужбовців

На території селища Сарата:
Голова комісії:
Тодоров Михайло Іванович – керуючий справами (секретар) виконавчого  комітету

селищної ради;

Члени комісії:
Байло Анатолій Антонович – начальник юридичного відділу селищної ради;
Бондаренко  Наталія  Олександрівна –  начальник  відділу з  питань  ведення
персонально – первинного військового обліку, цивільного захисту та надзвичайних
ситуацій апарату селищної ради;
Златова  Раїса  Георгіївна –  директор  комунальної  установи  «Саратський  Центр
надання соціальних послуг» Саратської селищної ради;
Переправка  Ольга  Павлівна –  начальник  відділу  соціального  захисту  апарату
селищної ради;

На території Камчицького старостинського округу:
Голова комісії:
Сухаревська Тетяна Іванівна – староста Камчицького старостинського округу;

Члени комісії:
Златова Юлія Степанівна - діловод загального відділу апарату селищної ради;
Отян  Валентина  Миколаївна -  соціальний  робітник  с.  Камчик  комунальної
установи «Центр надання соціальних послуг» Саратської селищної ради;

На території Михайлівського старостинського округу:
Голова комісії:
Максименко  Тетяна  Кирилівна –  староста  Михайлівського  старостинського

округу;

Члени комісії:
Мелованова Олеся Олександрівна - діловод загального відділу апарату селищної
ради,  здійснює свої повноваження  на території с. Михайлівка Саратської селищної
територіальної громади;
Кісельова  Антоніна  Іванівна -  соціальний  робітник  с.  Михайлівка  комунальної
установи  «Центр  надання  соціальних  послуг»,  здійснює  свої  повноваження  на



території с. Михайлівка Саратської селищної територіальної громади;

Отян  Ольга  Василівна –  діловод  загального  відділу  апарату  селищної  ради,
здійснює свої повноваження на території с. Долинка, Саратської селищної ради;
Самсонікова  Галина  Іванівна -  соціальний  робітник  с.  Долинка  комунальної
установи  «Центр  надання  соціальних  послуг»,  здійснює  свої  повноваження  на
території с. Долинка Саратської селищної територіальної громади

         
На території Новоселівського старостинського округу:
Голова комісії:
Сирбу Юрій Федорович – староста Новоселівського старостинського округу;

Члени комісії:
Хачіна  Руслана  Миколаївна –  завідувач  військово-облікового  бюро  відділу з
питань ведення персонально – первинного військового обліку, цивільного захисту
та надзвичайних ситуацій апарату селищної ради ;
Кіреу  Євдокія  Олексіївна-  соціальний  робітник  с.  Новоселівка  комунальної
установи «Центр надання соціальних послуг»;

         
На території Світлодолинського старостинського округу:
Голова комісії:
Бот Олена Геннадіївна – староста Світлодолинського старостинського округу;

Члени комісії:
Оніщук Наталія Володимирівна -  діловод  загального  відділу  апарату  селищної

ради;
Сітнікова Віра Юхимівна – соціальний робітник с. Світлодолинське комунальної
установи «Центр надання соціальних послуг»; 

          
На території Введенського старостинського округу:
Голова комісії:
Чернишов Юрій Іванович – староста Введенського старостинського округу;

Члени комісії:
Обуховська Валентина Миколаївна – діловод загального відділу селищної ради,
здійснює  свої  повноваження  на  території  с.  Введенка  Саратської  селищної
територіальної громади;
Мягченко Ольга Леонідівна – соціальний робітник комунальної установи «Центр
надання соціальних послуг»,  здійснює свої повноваження  на території с. Введенка
Саратської селищної територіальної громади;
Чакір Олена Андріївна – діловод загального відділу селищної ради, здійснює свої
повноваження  на  території  с.  Мирнопілля,  с.  Нова Іванівка,  с.  Кам’янка,  c.  Нова
Плахтіївка Саратської селищної територіальної громади;

Селищний голова                                                                   В.Д. Райчева


